lecit ut, prò dictarum de Lalatrava et de

Alcantara militiarum conservatone, pro-

spero statu et directione, ac christianac

religionis augmento, super his opportune

providere de benignitate apostolica digna-

remur.

§ 3. Nos igitur, qui earumdem de Ca-

concessio. latrava et de Alcantara militiarum et il-

larum personarum salubrem profectum et

felicem successum sinceris exoptamus af-

fectibus, huiusmodi supplicationibus in-

clinati, auctoritate apostolica, tenore prae-

sentium, perpetuo statuimus et ordinamus

quod omnes et singuli alii chrislifideles

praesentes et futuri, quos de cetero per-

petuis futuris temporibus de Calalrava et

de Alcantara militias huiusmodi canonice

ingredi contigerit, etiam illarum magistri,

in regulari per eos, iuxta illorum instituta

et stabilimenta praedicta
,
prò tempore

emittenda professione, ad emittendum pro-

fessionem voti perpetuae castitatis et con-
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tinentiae huiusmodi minime teneantur,

nec ad id inviti quoquo modo coarctari

possint ; sed, illius loco, votum coniugalis

castitatis, iuxta instituta et stabilimenta mi-

litiae Sancti Iacobi praefatae, emittere de-

beant ; etiam, perinde ac si id eis per in-

stituta et stabilimenta de Alcantara et de

Calalrava militiarum huiusmodi -prohi-

bitum non esset, matrimonium contrahere,

et in ilio, postquam contractum fuerit, in

dictis de Calatrava et de Alcantara militiis

remanere ; et si aliqui fideles, etiam prae-

sentes et futuri, coniugati fuerint, etiam

coniuge superstite, prout milites et fratres

militiae Sancti Iacobi huiusmodi possunt

et consueverunt, etiam si prius matrimo-

nium contraxerint, aut etiam iam contra-

ctum sit, aliquam ex eisdem de Calatrava

et de Alcantara militiis ingredi et profes-

sionem voti coniugalis castitatis, alias, iuxta

eorum instituta et stabilimenta praedicta,

emittere voluerint, etiam si ex coniuge

antea suscepta prolem tunc legitimam su-

sceperint , in fratres et milites dictarum

,

de Calatrava et de Alcantara militiarum

alias, iuxta staluta et stabilimenta mili-

tiarum huiusmodi, recipi et admitti ac in

eis continuo permanere.

§ 4. Ipsique magistri, praeceptores, mi- n qui, sccun-

T. . e , dì' *i- i dum praesens
lites et Iratres lutun , etiam postquam ^unum, mm-

matrimonium, iuxta instituta et stabili-
lias de

^
lc "",u"

_ _
ra et de Cala-

menta militiae Sancti Iacobi de Spatha "-ava ingrossi

praedictae, contraxerint, ut praefertur , bLTt ' singuiìs